
T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

WE TROFEO DEGLI SCUDI 2018 - B (1812004B)
Vimercate - 23-11-2018 - 25-11-2018

Torneo WE TROFEO DEGLI SCUDI 2018 - B 1812004B

Luogo Vimercate  [Milano - Lombardia]
Periodo 23-11-2018 - 25-11-2018

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri DE ANGELIS Lorenzo - BALZARINI T. - GRIFFINI A. - CAVALLE' B.

Partecipanti 27

Sito Internet

Hercegovac Neven

1Mandaglio Stefano Pietro

2
Fiorini Luca

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

WE TROFEO DEGLI SCUDI 2018 - B (1812004B)
Vimercate - 23-11-2018 - 25-11-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 10 NC Hercegovac Neven 5.0 ITA 13.0014.009.50 14.001793 1726 2403 5 5 0 0 2 2 0 0 3 3 0 0 0 0 2006

2 4 NC Mandaglio Stefano Pietro4.0 ITA 13.0015.009.50 11.501886 1753 1993 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1993

3 13 NC Fiorini Luca 3.5 ITA 14.0015.509.00 8.50 1746 1734 1883 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 2002

4 5 1N Ceka Shpetim 3.5 ALB 13.5014.508.50 7.50 1865 1788 1937 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1967

5 14 NC Pegno Mattia 3.5 ITA 10.0012.007.00 8.50 1737 1776 1926 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 2006

6 21 NC Bottura Henry Robert3.0 ITA 14.5016.509.50 8.25 1659 1773 1846 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1980

7 15 NC Rindone Andrea 3.0 ITA 14.0016.009.00 7.50 1726 1811 1884 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 2007

8 20 NC Coqueraut Jean Dominique3.0 ITA 11.5013.007.50 6.25 1671 1778 1851 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1950

9 17 NC Brambilla Antonio 3.0 ITA 11.0012.007.00 5.75 1689 1679 1751 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1951

10 6 NC Zangheratti Daniele 3.0 ITA 10.0010.507.00 4.50 1843 1751 1824 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1967

11 16 NC Bolzoni Massimo 3.0 ITA 9.00 10.506.00 5.50 1689 1737 1810 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 1967

12 11 NC Carminati Luigi 2.5 ITA 12.0013.508.50 5.25 1788 1803 1804 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1946

13 2 NC D'Agostino Maurizio 2.5 ITA 9.50 10.006.50 3.75 1898 1758 1759 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1960

14 3 NC Tassini Marco 2.5 ITA 9.00 10.506.00 5.25 1898 1689 1689 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1974

15 26 NC Sala Giulia 2.5 ITA 9.00 9.50 5.50 2.50 1552 1690 1691 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2007

16 7 NC Valsecchi Luca 2.5 ITA 8.00 9.00 5.00 4.50 1807 1681 1682 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1962

17 9 NC Ratti Ermanno 2.0 ITA 13.0014.509.00 5.00 1794 1803 1731 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1950

18 1 NC Colombo Luca 2.0 ITA 12.5013.009.00 3.75 1898 1724 1653 5 1 2 2 3 1 2 0 2 0 0 2 0 0 1981

19 12 NC Marino Marco 2.0 ITA 11.5013.008.00 4.00 1787 1773 1701 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1959

20 8 NC Greco Edoardo 2.0 ITA 10.5011.507.00 2.50 1804 1699 1628 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 2006

21 22 NC Calvi Luca 1.5 ITA 11.5013.508.00 3.50 1651 1717 1569 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1964

22 24 NC Paulovich Adriano 1.5 ITA 11.0013.508.00 4.00 1612 1770 1622 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1948

23 25 NC Coqueraut Lodewyk 1.5 ITA 9.50 10.506.50 2.25 1569 1762 1614 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1948

24 23 1N Cavadini Sergio 1.5 SUI 9.00 9.00 4.00 0.25 1634 1711 1390 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1948

25 18 NC Rossi Davide 0.5 ITA 11.5011.508.00 1.25 1686 1728 1407 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 0 1 2005

26 19 NC Battistini Ercole 0.5 ITA 10.0011.007.00 0.50 1681 1765 1399 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 0 1955

27 27 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

WE TROFEO DEGLI SCUDI 2018 - B (1812004B)
Vimercate - 23-11-2018 - 25-11-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

19 NC Battistini Ercole ITA LOM MB 1681 1765 1399 1955 M 898899 103029

16 NC Bolzoni Massimo ITA LOM MI 1689 1737 1810 1967 M 2805885 152082

21 NC Bottura Henry RobertITA LOM MB 1659 1773 1846 1980 M 853666 127495

17 NC Brambilla Antonio ITA LOM MB 1689 1679 1751 1951 M 866580 103030

27 NC Bye ITA TOS LI 1440 0 0 1963 M

22 NC Calvi Luca ITA LOM MI 1651 1717 1569 1964 M 801437 125677

11 NC Carminati Luigi ITA LOM BG 1788 1803 1804 1946 M 2863206 173875

23 1N Cavadini Sergio SUI LOM CO 1634 1711 1390 1948 M 1321340 108840

5 1N Ceka Shpetim ALB AL 1865 1788 1937 1967 M 4701151 135427

1 NC Colombo Luca ITA LOM LC 1898 1724 1653 1981 M 801216 120282

20 NC Coqueraut Jean DominiqueITA PIE TO 1671 1778 1851 1950 M 811343 102811

25 NC Coqueraut Lodewyk ITA PIE TO 1569 1762 1614 1948 M 814229 102815

2 NC D'Agostino Maurizio ITA PIE TO 1898 1758 1759 1960 M 883255 132036

13 NC Fiorini Luca ITA LOM BG 1746 1734 1883 2002 M 2859845 174441

8 NC Greco Edoardo ITA LOM MI 1804 1699 1628 2006 M 2828001 161818

10 NC Hercegovac Neven ITA LOM BG 1793 1726 2403 2006 M 2839135 164908

4 NC Mandaglio Stefano PietroITA LOM LC 1886 1753 1993 1993 M 869821 139877

12 NC Marino Marco ITA LOM MB 1787 1773 1701 1959 M 824348 100582

24 NC Paulovich Adriano ITA LOM MB 1612 1770 1622 1948 M 863670 117424

14 NC Pegno Mattia ITA LOM BG 1737 1776 1926 2006 M 2859870 174445

9 NC Ratti Ermanno ITA LOM MB 1794 1803 1731 1950 M 842095 131392

15 NC Rindone Andrea ITA LOM MI 1726 1811 1884 2007 M 2831312 165786

18 NC Rossi Davide ITA LOM MI 1686 1728 1407 2005 M 2847006 169879

26 NC Sala Giulia ITA LOM MB 1552 1690 1691 2007 F 2840451 167122

3 NC Tassini Marco ITA LOM BS 1898 1689 1689 1974 M 823910 114111

7 NC Valsecchi Luca ITA LOM LC 1807 1681 1682 1962 M 830089 103002

6 NC Zangheratti Daniele ITA LOM CO 1843 1751 1824 1967 M 2829164 165309
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

WE TROFEO DEGLI SCUDI 2018 - B (1812004B)
Vimercate - 23-11-2018 - 25-11-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

18 1 NC Colombo Luca 2.0 ITA | 14 B Â½ | 20 N 0 | 16 B Â½ | 6 N 0 | 19 B 1 | 1

13 2 NC D'Agostino Maurizio 2.5 ITA | 15 N 0 | 19 B 1 | 9 N 0 | 8 B 1 | 11 B Â½ | 1

14 3 NC Tassini Marco 2.5 ITA | 16 B 1 | 11 N 0 | 12 B 0 | 25 N Â½ | 24 B 1 | 1

2 4 NC Mandaglio Stefano Pietro4.0 ITA | 17 N 1 | 13 B Â½ | 20 N 1 | 9 B 1 | 5 N Â½ | -1

4 5 1N Ceka Shpetim 3.5 ALB | 18 B 1 | 12 N 1 | 11 B 1 | 10 N 0 | 4 B Â½ | 1

10 6 NC Zangheratti Daniele 3.0 ITA | 19 N 1 | 15 B 0 | 21 N 0 | 1 B 1 | 9 N 1 | -1

16 7 NC Valsecchi Luca 2.5 ITA | 20 B Â½ | 22 N 0 | 24 B 0 | 18 N 1 | 12 B 1 | 1

20 8 NC Greco Edoardo 2.0 ITA | 21 N 0 | 23 B 1 | 14 N 0 | 2 N 0 | 25 B 1 | -1

17 9 NC Ratti Ermanno 2.0 ITA | 22 B Â½ | 14 N Â½ | 2 B 1 | 4 N 0 | 6 B 0 | 1

1 10 NC Hercegovac Neven 5.0 ITA | 23 N 1 | 21 B 1 | 15 N 1 | 5 B 1 | 13 N 1 | -1

12 11 NC Carminati Luigi 2.5 ITA | 24 B 1 | 3 B 1 | 5 N 0 | 13 B 0 | 2 N Â½ | 1

19 12 NC Marino Marco 2.0 ITA | 25 N 1 | 5 B 0 | 3 N 1 | 15 B 0 | 7 N 0 | -1

3 13 NC Fiorini Luca 3.5 ITA | 26 B 1 | 4 N Â½ | 22 B 1 | 11 N 1 | 10 B 0 | 1

5 14 NC Pegno Mattia 3.5 ITA | 1 N Â½ | 9 B Â½ | 8 B 1 | 21 N Â½ | 15 N 1 | -1

7 15 NC Rindone Andrea 3.0 ITA | 2 B 1 | 6 N 1 | 10 B 0 | 12 N 1 | 14 B 0 | 1

11 16 NC Bolzoni Massimo 3.0 ITA | 3 N 0 | 25 B 1 | 1 N Â½ | 22 B 1 | 20 N Â½ | -1

9 17 NC Brambilla Antonio 3.0 ITA | 4 B 0 | 24 N Â½ | 18 B 1 | 26 N 1 | 21 B Â½ | 1

25 18 NC Rossi Davide 0.5 ITA | 5 N 0 | 26 B Â½ | 17 N 0 | 7 B 0 | 0 0 | 0

26 19 NC Battistini Ercole 0.5 ITA | 6 B 0 | 2 N 0 | 26 N 0 | 23 B Â½ | 1 N 0 | -1

8 20 NC Coqueraut Jean Dominique3.0 ITA | 7 N Â½ | 1 B 1 | 4 B 0 | 24 N 1 | 16 B Â½ | 1

6 21 NC Bottura Henry Robert 3.0 ITA | 8 B 1 | 10 N 0 | 6 B 1 | 14 B Â½ | 17 N Â½ | 1

21 22 NC Calvi Luca 1.5 ITA | 9 N Â½ | 7 B 1 | 13 N 0 | 16 N 0 | 26 B 0 | -1

24 23 1N Cavadini Sergio 1.5 SUI | 10 B 0 | 8 N 0 | 25 B 0 | 19 N Â½ | 0 1 | 0

22 24 NC Paulovich Adriano 1.5 ITA | 11 N 0 | 17 B Â½ | 7 N 1 | 20 B 0 | 3 N 0 | -1

23 25 NC Coqueraut Lodewyk 1.5 ITA | 12 B 0 | 16 N 0 | 23 N 1 | 3 B Â½ | 8 N 0 | -1

15 26 NC Sala Giulia 2.5 ITA | 13 N 0 | 18 N Â½ | 19 B 1 | 17 B 0 | 22 N 1 | -1

27 27 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

WE TROFEO DEGLI SCUDI 2018 - B (1812004B)
Vimercate - 23-11-2018 - 25-11-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

19 NC Battistini Ercole ITA 1681 5 0.50 1.97 -1.47 1765.001399 1955 M 898899 103029

16 NC Bolzoni Massimo ITA 1689 5 3.00 2.20 0.8 1737.401810 1967 M 2805885 152082

21 NC Bottura Henry RobertITA 1659 5 3.00 1.74 1.26 1773.201846 1980 M 853666 127495

17 NC Brambilla Antonio ITA 1689 5 3.00 2.58 0.42 1679.001751 1951 M 866580 103030

22 NC Calvi Luca ITA 1651 5 1.50 2.06 -0.56 1717.601569 1964 M 801437 125677

11 NC Carminati Luigi ITA 1788 5 2.50 2.38 0.12 1803.801804 1946 M 2863206 173875

23 1N Cavadini Sergio SUI 1634 4 0.50 1.59 -1.09 1711.751390 1948 M 1321340 108840

5 1N Ceka Shpetim ALB 1865 5 3.50 3.02 0.48 1788.001937 1967 M 4701151 135427

1 NC Colombo Luca ITA 1898 5 2.00 3.63 -1.63 1724.201653 1981 M 801216 120282

20 NC Coqueraut Jean DominiqueITA 1671 5 3.00 1.81 1.19 1778.401851 1950 M 811343 102811

25 NC Coqueraut Lodewyk ITA 1569 5 1.50 1.30 0.2 1762.401614 1948 M 814229 102815

2 NC D'Agostino Maurizio ITA 1898 5 2.50 3.43 -0.93 1758.601759 1960 M 883255 132036

13 NC Fiorini Luca ITA 1746 5 3.50 2.56 0.94 1734.001883 2002 M 2859845 174441

8 NC Greco Edoardo ITA 1804 5 2.00 3.16 -1.16 1699.401628 2006 M 2828001 161818

10 NC Hercegovac Neven ITA 1793 5 5.00 2.95 2.05 1726.002403 2006 M 2839135 164908

4 NC Mandaglio Stefano PietroITA 1886 5 4.00 3.37 0.63 1753.001993 1993 M 869821 139877

12 NC Marino Marco ITA 1787 5 2.00 2.57 -0.57 1773.001701 1959 M 824348 100582

24 NC Paulovich Adriano ITA 1612 5 1.50 1.49 0.01 1770.601622 1948 M 863670 117424

14 NC Pegno Mattia ITA 1737 5 3.50 2.25 1.25 1776.201926 2006 M 2859870 174445

9 NC Ratti Ermanno ITA 1794 5 2.00 2.43 -0.43 1803.001731 1950 M 842095 131392

15 NC Rindone Andrea ITA 1726 5 3.00 1.92 1.08 1811.601884 2007 M 2831312 165786

18 NC Rossi Davide ITA 1686 4 0.50 1.79 -1.29 1728.251407 2005 M 2847006 169879

26 NC Sala Giulia ITA 1552 5 2.50 1.58 0.92 1690.601691 2007 F 2840451 167122

3 NC Tassini Marco ITA 1898 5 2.50 3.79 -1.29 1689.001689 1974 M 823910 114111

7 NC Valsecchi Luca ITA 1807 5 2.50 3.33 -0.83 1681.401682 1962 M 830089 103002

6 NC Zangheratti Daniele ITA 1843 5 3.00 3.10 -0.1 1751.601824 1967 M 2829164 165309
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

WE TROFEO DEGLI SCUDI 2018 - B (1812004B)
Vimercate - 23-11-2018 - 25-11-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

27 NC Bye ITA 1440 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 M

FSI - WE TROFEO DEGLI SCUDI 2018 - B (1812004B) - Vimercate - 23-11-2018 - 25-11-2018 - Pag. 6/18



T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

WE TROFEO DEGLI SCUDI 2018 - B (1812004B)
Vimercate - 23-11-2018 - 25-11-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Colombo Luca ITA 1898   |  14 NC Pegno Mattia ITA 1737 Â½ - Â½

2 15 NC Rindone Andrea ITA 1726   |  2 NC D'Agostino Maurizio ITA 1898 1 - 0

3 3 NC Tassini Marco ITA 1898   |  16 NC Bolzoni Massimo ITA 1689 1 - 0

4 17 NC Brambilla Antonio ITA 1689   |  4 NC Mandaglio Stefano Pietro ITA 1886 0 - 1

5 5 1N Ceka Shpetim ALB 1865   |  18 NC Rossi Davide ITA 1686 1 - 0

6 19 NC Battistini Ercole ITA 1681   |  6 NC Zangheratti Daniele ITA 1843 0 - 1

7 7 NC Valsecchi Luca ITA 1807   |  20 NC Coqueraut Jean Dominique ITA 1671 Â½ - Â½

8 21 NC Bottura Henry Robert ITA 1659   |  8 NC Greco Edoardo ITA 1804 1 - 0

9 9 NC Ratti Ermanno ITA 1794   |  22 NC Calvi Luca ITA 1651 Â½ - Â½

10 23 1N Cavadini Sergio SUI 1634   |  10 NC Hercegovac Neven ITA 1793 0 - 1

11 11 NC Carminati Luigi ITA 1788   |  24 NC Paulovich Adriano ITA 1612 1 - 0

12 25 NC Coqueraut Lodewyk ITA 1569   |  12 NC Marino Marco ITA 1787 0 - 1

13 13 NC Fiorini Luca ITA 1746   |  26 NC Sala Giulia ITA 1552 1 - 0

14 27 NC Bye ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

WE TROFEO DEGLI SCUDI 2018 - B (1812004B)
Vimercate - 23-11-2018 - 25-11-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Carminati Luigi 1 ITA 1788   |  3 NC Tassini Marco 1 ITA 1898 1 - 0

2 4 NC Mandaglio Stefano Pietro1 ITA 1886   |  13 NC Fiorini Luca 1 ITA 1746 Â½ - Â½

3 12 NC Marino Marco 1 ITA 1787   |  5 1N Ceka Shpetim 1 ALB 1865 0 - 1

4 6 NC Zangheratti Daniele 1 ITA 1843   |  15 NC Rindone Andrea 1 ITA 1726 0 - 1

5 10 NC Hercegovac Neven 1 ITA 1793   |  21 NC Bottura Henry Robert 1 ITA 1659 1 - 0

6 20 NC Coqueraut Jean Dominique0.5 ITA 1671   |  1 NC Colombo Luca 0.5 ITA 1898 1 - 0

7 22 NC Calvi Luca 0.5 ITA 1651   |  7 NC Valsecchi Luca 0.5 ITA 1807 1 - 0

8 14 NC Pegno Mattia 0.5 ITA 1737   |  9 NC Ratti Ermanno 0.5 ITA 1794 Â½ - Â½

9 2 NC D'Agostino Maurizio 0 ITA 1898   |  19 NC Battistini Ercole 0 ITA 1681 1 - 0

10 8 NC Greco Edoardo 0 ITA 1804   |  23 1N Cavadini Sergio 0 SUI 1634 1 - 0

11 16 NC Bolzoni Massimo 0 ITA 1689   |  25 NC Coqueraut Lodewyk 0 ITA 1569 1 - 0

12 24 NC Paulovich Adriano 0 ITA 1612   |  17 NC Brambilla Antonio 0 ITA 1689 Â½ - Â½

13 18 NC Rossi Davide 0 ITA 1686   |  26 NC Sala Giulia 0 ITA 1552 Â½ - Â½

14 27 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

FSI - WE TROFEO DEGLI SCUDI 2018 - B (1812004B) - Vimercate - 23-11-2018 - 25-11-2018 - Pag. 8/18



T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

WE TROFEO DEGLI SCUDI 2018 - B (1812004B)
Vimercate - 23-11-2018 - 25-11-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Ceka Shpetim 2 ALB 1865   |  11 NC Carminati Luigi 2 ITA 1788 1 - 0

2 15 NC Rindone Andrea 2 ITA 1726   |  10 NC Hercegovac Neven 2 ITA 1793 0 - 1

3 20 NC Coqueraut Jean Dominique1.5 ITA 1671   |  4 NC Mandaglio Stefano Pietro1.5 ITA 1886 0 - 1

4 13 NC Fiorini Luca 1.5 ITA 1746   |  22 NC Calvi Luca 1.5 ITA 1651 1 - 0

5 9 NC Ratti Ermanno 1 ITA 1794   |  2 NC D'Agostino Maurizio 1 ITA 1898 1 - 0

6 3 NC Tassini Marco 1 ITA 1898   |  12 NC Marino Marco 1 ITA 1787 0 - 1

7 21 NC Bottura Henry Robert 1 ITA 1659   |  6 NC Zangheratti Daniele 1 ITA 1843 1 - 0

8 14 NC Pegno Mattia 1 ITA 1737   |  8 NC Greco Edoardo 1 ITA 1804 1 - 0

9 1 NC Colombo Luca 0.5 ITA 1898   |  16 NC Bolzoni Massimo 1 ITA 1689 Â½ - Â½

10 7 NC Valsecchi Luca 0.5 ITA 1807   |  24 NC Paulovich Adriano 0.5 ITA 1612 0 - 1

11 17 NC Brambilla Antonio 0.5 ITA 1689   |  18 NC Rossi Davide 0.5 ITA 1686 1 - 0

12 26 NC Sala Giulia 0.5 ITA 1552   |  19 NC Battistini Ercole 0 ITA 1681 1 - 0

13 23 1N Cavadini Sergio 0 SUI 1634   |  25 NC Coqueraut Lodewyk 0 ITA 1569 0 - 1

14 27 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

WE TROFEO DEGLI SCUDI 2018 - B (1812004B)
Vimercate - 23-11-2018 - 25-11-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Hercegovac Neven 3 ITA 1793   |  5 1N Ceka Shpetim 3 ALB 1865 1 - 0

2 4 NC Mandaglio Stefano Pietro2.5 ITA 1886   |  9 NC Ratti Ermanno 2 ITA 1794 1 - 0

3 11 NC Carminati Luigi 2 ITA 1788   |  13 NC Fiorini Luca 2.5 ITA 1746 0 - 1

4 12 NC Marino Marco 2 ITA 1787   |  15 NC Rindone Andrea 2 ITA 1726 0 - 1

5 21 NC Bottura Henry Robert 2 ITA 1659   |  14 NC Pegno Mattia 2 ITA 1737 Â½ - Â½

6 16 NC Bolzoni Massimo 1.5 ITA 1689   |  22 NC Calvi Luca 1.5 ITA 1651 1 - 0

7 26 NC Sala Giulia 1.5 ITA 1552   |  17 NC Brambilla Antonio 1.5 ITA 1689 0 - 1

8 24 NC Paulovich Adriano 1.5 ITA 1612   |  20 NC Coqueraut Jean Dominique1.5 ITA 1671 0 - 1

9 6 NC Zangheratti Daniele 1 ITA 1843   |  1 NC Colombo Luca 1 ITA 1898 1 - 0

10 2 NC D'Agostino Maurizio 1 ITA 1898   |  8 NC Greco Edoardo 1 ITA 1804 1 - 0

11 25 NC Coqueraut Lodewyk 1 ITA 1569   |  3 NC Tassini Marco 1 ITA 1898 Â½ - Â½

12 18 NC Rossi Davide 0.5 ITA 1686   |  7 NC Valsecchi Luca 0.5 ITA 1807 0 - 1

13 19 NC Battistini Ercole 0 ITA 1681   |  23 1N Cavadini Sergio 0 SUI 1634 Â½ - Â½

14 27 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

FSI - WE TROFEO DEGLI SCUDI 2018 - B (1812004B) - Vimercate - 23-11-2018 - 25-11-2018 - Pag. 10/18



T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

WE TROFEO DEGLI SCUDI 2018 - B (1812004B)
Vimercate - 23-11-2018 - 25-11-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Fiorini Luca 3.5 ITA 1746   |  10 NC Hercegovac Neven 4 ITA 1793 0 - 1

2 5 1N Ceka Shpetim 3 ALB 1865   |  4 NC Mandaglio Stefano Pietro3.5 ITA 1886 Â½ - Â½

3 15 NC Rindone Andrea 3 ITA 1726   |  14 NC Pegno Mattia 2.5 ITA 1737 0 - 1

4 20 NC Coqueraut Jean Dominique2.5 ITA 1671   |  16 NC Bolzoni Massimo 2.5 ITA 1689 Â½ - Â½

5 17 NC Brambilla Antonio 2.5 ITA 1689   |  21 NC Bottura Henry Robert 2.5 ITA 1659 Â½ - Â½

6 2 NC D'Agostino Maurizio 2 ITA 1898   |  11 NC Carminati Luigi 2 ITA 1788 Â½ - Â½

7 9 NC Ratti Ermanno 2 ITA 1794   |  6 NC Zangheratti Daniele 2 ITA 1843 0 - 1

8 7 NC Valsecchi Luca 1.5 ITA 1807   |  12 NC Marino Marco 2 ITA 1787 1 - 0

9 3 NC Tassini Marco 1.5 ITA 1898   |  24 NC Paulovich Adriano 1.5 ITA 1612 1 - 0

10 22 NC Calvi Luca 1.5 ITA 1651   |  26 NC Sala Giulia 1.5 ITA 1552 0 - 1

11 8 NC Greco Edoardo 1 ITA 1804   |  25 NC Coqueraut Lodewyk 1.5 ITA 1569 1 - 0

12 1 NC Colombo Luca 1 ITA 1898   |  19 NC Battistini Ercole 0.5 ITA 1681 1 - 0

13 18 NC Rossi Davide 0.5 ITA 1686   |  0 - F

14 23 1N Cavadini Sergio 0.5 SUI 1634   |  1 - F

15 27 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F
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WE TROFEO DEGLI SCUDI 2018 - B (1812004B)
Vimercate - 23-11-2018 - 25-11-2018

1 Colombo Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1898 Perf: 1653 Media: 1724.20 W-We: -1.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Pegno Mattia ITA 1737 161 0.71 Â½ 0 0

2 N 20 NC Coqueraut Jean Dominique ITA 1671 227 0.79 0 0 0

3 B 16 NC Bolzoni Massimo ITA 1689 209 0.77 Â½ 0 0

4 N 6 NC Zangheratti Daniele ITA 1843 55 0.58 0 0 0

5 B 19 NC Battistini Ercole ITA 1681 217 0.78 1 1 1

3.63 1 1

2 D'Agostino Maurizio
NC ITA   Elo FIDE: 1898 Perf: 1759 Media: 1758.60 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Rindone Andrea ITA 1726 172 0.73 0 0 0

2 B 19 NC Battistini Ercole ITA 1681 217 0.78 1 1 1

3 N 9 NC Ratti Ermanno ITA 1794 104 0.64 0 1 1

4 B 8 NC Greco Edoardo ITA 1804 94 0.63 1 2 2

5 B 11 NC Carminati Luigi ITA 1788 110 0.65 Â½ 2 2

3.43 2 2

3 Tassini Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1898 Perf: 1689 Media: 1689.00 W-We: -1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Bolzoni Massimo ITA 1689 209 0.77 1 1 1

2 N 11 NC Carminati Luigi ITA 1788 110 0.65 0 1 1

3 B 12 NC Marino Marco ITA 1787 111 0.65 0 1 1

4 N 25 NC Coqueraut Lodewyk ITA 1569 329 0.88 Â½ 1 1

5 B 24 NC Paulovich Adriano ITA 1612 286 0.84 1 2 2

3.79 2 2

4 Mandaglio Stefano Pietro
NC ITA   Elo FIDE: 1886 Perf: 1993 Media: 1753.00 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Brambilla Antonio ITA 1689 197 0.75 1 1 1

2 B 13 NC Fiorini Luca ITA 1746 140 0.69 Â½ 1 1

3 N 20 NC Coqueraut Jean Dominique ITA 1671 215 0.77 1 2 2

4 B 9 NC Ratti Ermanno ITA 1794 92 0.63 1 3 3

5 N 5 1N Ceka Shpetim ALB 1865 21 0.53 Â½ 3 3

3.37 3 3

FSI - WE TROFEO DEGLI SCUDI 2018 - B (1812004B) - Vimercate - 23-11-2018 - 25-11-2018 - Pag. 12/18
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WE TROFEO DEGLI SCUDI 2018 - B (1812004B)
Vimercate - 23-11-2018 - 25-11-2018

5 Ceka Shpetim 
1N ALB   Elo FIDE: 1865 Perf: 1937 Media: 1788.00 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Rossi Davide ITA 1686 179 0.73 1 1 1

2 N 12 NC Marino Marco ITA 1787 78 0.61 1 2 2

3 B 11 NC Carminati Luigi ITA 1788 77 0.61 1 3 3

4 N 10 NC Hercegovac Neven ITA 1793 72 0.6 0 3 3

5 B 4 NC Mandaglio Stefano Pietro ITA 1886 -21 0.47 Â½ 3 3

3.02 3 3

6 Zangheratti Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1843 Perf: 1824 Media: 1751.60 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Battistini Ercole ITA 1681 162 0.71 1 1 1

2 B 15 NC Rindone Andrea ITA 1726 117 0.66 0 1 1

3 N 21 NC Bottura Henry Robert ITA 1659 184 0.74 0 1 1

4 B 1 NC Colombo Luca ITA 1898 -55 0.42 1 2 2

5 N 9 NC Ratti Ermanno ITA 1794 49 0.57 1 3 3

3.1 3 3

7 Valsecchi Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1807 Perf: 1682 Media: 1681.40 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Coqueraut Jean Dominique ITA 1671 136 0.68 Â½ 0 0

2 N 22 NC Calvi Luca ITA 1651 156 0.71 0 0 0

3 B 24 NC Paulovich Adriano ITA 1612 195 0.75 0 0 0

4 N 18 NC Rossi Davide ITA 1686 121 0.66 1 1 1

5 B 12 NC Marino Marco ITA 1787 20 0.53 1 2 2

3.33 2 2

8 Greco Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1804 Perf: 1628 Media: 1699.40 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Bottura Henry Robert ITA 1659 145 0.69 0 0 0

2 B 23 1N Cavadini Sergio SUI 1634 170 0.72 1 1 1

3 N 14 NC Pegno Mattia ITA 1737 67 0.59 0 1 1

4 N 2 NC D'Agostino Maurizio ITA 1898 -94 0.37 0 1 1

5 B 25 NC Coqueraut Lodewyk ITA 1569 235 0.79 1 2 2

3.16 2 2
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WE TROFEO DEGLI SCUDI 2018 - B (1812004B)
Vimercate - 23-11-2018 - 25-11-2018

9 Ratti Ermanno
NC ITA   Elo FIDE: 1794 Perf: 1731 Media: 1803.00 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Calvi Luca ITA 1651 143 0.69 Â½ 0 0

2 N 14 NC Pegno Mattia ITA 1737 57 0.58 Â½ 0 0

3 B 2 NC D'Agostino Maurizio ITA 1898 -104 0.36 1 1 1

4 N 4 NC Mandaglio Stefano Pietro ITA 1886 -92 0.37 0 1 1

5 B 6 NC Zangheratti Daniele ITA 1843 -49 0.43 0 1 1

2.43 1 1

10 Hercegovac Neven
NC ITA   Elo FIDE: 1793 Perf: 2403 Media: 1726.00 W-We: 2.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 1N Cavadini Sergio SUI 1634 159 0.71 1 1 1

2 B 21 NC Bottura Henry Robert ITA 1659 134 0.68 1 2 2

3 N 15 NC Rindone Andrea ITA 1726 67 0.59 1 3 3

4 B 5 1N Ceka Shpetim ALB 1865 -72 0.4 1 4 4

5 N 13 NC Fiorini Luca ITA 1746 47 0.57 1 5 5

2.95 5 5

11 Carminati Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1788 Perf: 1804 Media: 1803.80 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Paulovich Adriano ITA 1612 176 0.73 1 1 1

2 B 3 NC Tassini Marco ITA 1898 -110 0.35 1 2 2

3 N 5 1N Ceka Shpetim ALB 1865 -77 0.39 0 2 2

4 B 13 NC Fiorini Luca ITA 1746 42 0.56 0 2 2

5 N 2 NC D'Agostino Maurizio ITA 1898 -110 0.35 Â½ 2 2

2.38 2 2

12 Marino Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1787 Perf: 1701 Media: 1773.00 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Coqueraut Lodewyk ITA 1569 218 0.78 1 1 1

2 B 5 1N Ceka Shpetim ALB 1865 -78 0.39 0 1 1

3 N 3 NC Tassini Marco ITA 1898 -111 0.35 1 2 2

4 B 15 NC Rindone Andrea ITA 1726 61 0.58 0 2 2

5 N 7 NC Valsecchi Luca ITA 1807 -20 0.47 0 2 2

2.57 2 2
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WE TROFEO DEGLI SCUDI 2018 - B (1812004B)
Vimercate - 23-11-2018 - 25-11-2018

13 Fiorini Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1746 Perf: 1883 Media: 1734.00 W-We: 0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Sala Giulia ITA 1552 194 0.75 1 1 1

2 N 4 NC Mandaglio Stefano Pietro ITA 1886 -140 0.31 Â½ 1 1

3 B 22 NC Calvi Luca ITA 1651 95 0.63 1 2 2

4 N 11 NC Carminati Luigi ITA 1788 -42 0.44 1 3 3

5 B 10 NC Hercegovac Neven ITA 1793 -47 0.43 0 3 3

2.56 3 3

14 Pegno Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 1737 Perf: 1926 Media: 1776.20 W-We: 1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Colombo Luca ITA 1898 -161 0.29 Â½ 0 0

2 B 9 NC Ratti Ermanno ITA 1794 -57 0.42 Â½ 0 0

3 B 8 NC Greco Edoardo ITA 1804 -67 0.41 1 1 1

4 N 21 NC Bottura Henry Robert ITA 1659 78 0.61 Â½ 1 1

5 N 15 NC Rindone Andrea ITA 1726 11 0.52 1 2 2

2.25 2 2

15 Rindone Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1726 Perf: 1884 Media: 1811.60 W-We: 1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC D'Agostino Maurizio ITA 1898 -172 0.27 1 1 1

2 N 6 NC Zangheratti Daniele ITA 1843 -117 0.34 1 2 2

3 B 10 NC Hercegovac Neven ITA 1793 -67 0.41 0 2 2

4 N 12 NC Marino Marco ITA 1787 -61 0.42 1 3 3

5 B 14 NC Pegno Mattia ITA 1737 -11 0.48 0 3 3

1.92 3 3

16 Bolzoni Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1689 Perf: 1810 Media: 1737.40 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Tassini Marco ITA 1898 -209 0.23 0 0 0

2 B 25 NC Coqueraut Lodewyk ITA 1569 120 0.66 1 1 1

3 N 1 NC Colombo Luca ITA 1898 -209 0.23 Â½ 1 1

4 B 22 NC Calvi Luca ITA 1651 38 0.55 1 2 2

5 N 20 NC Coqueraut Jean Dominique ITA 1671 18 0.53 Â½ 2 2

2.2 2 2
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17 Brambilla Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1689 Perf: 1751 Media: 1679.00 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Mandaglio Stefano Pietro ITA 1886 -197 0.25 0 0 0

2 N 24 NC Paulovich Adriano ITA 1612 77 0.61 Â½ 0 0

3 B 18 NC Rossi Davide ITA 1686 3 0.5 1 1 1

4 N 26 NC Sala Giulia ITA 1552 137 0.68 1 2 2

5 B 21 NC Bottura Henry Robert ITA 1659 30 0.54 Â½ 2 2

2.58 2 2

18 Rossi Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1686 Perf: 1407 Media: 1728.25 W-We: -1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Ceka Shpetim ALB 1865 -179 0.27 0 0 0

2 B 26 NC Sala Giulia ITA 1552 134 0.68 Â½ 0 0

3 N 17 NC Brambilla Antonio ITA 1689 -3 0.5 0 0 0

4 B 7 NC Valsecchi Luca ITA 1807 -121 0.34 0 0 0

5 0 0 F 0 0

1.79 0 0

19 Battistini Ercole
NC ITA   Elo FIDE: 1681 Perf: 1399 Media: 1765.00 W-We: -1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Zangheratti Daniele ITA 1843 -162 0.29 0 0 0

2 N 2 NC D'Agostino Maurizio ITA 1898 -217 0.22 0 0 0

3 N 26 NC Sala Giulia ITA 1552 129 0.67 0 0 0

4 B 23 1N Cavadini Sergio SUI 1634 47 0.57 Â½ 0 0

5 N 1 NC Colombo Luca ITA 1898 -217 0.22 0 0 0

1.97 0 0

20 Coqueraut Jean Dominique
NC ITA   Elo FIDE: 1671 Perf: 1851 Media: 1778.40 W-We: 1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Valsecchi Luca ITA 1807 -136 0.32 Â½ 0 0

2 B 1 NC Colombo Luca ITA 1898 -227 0.21 1 1 1

3 B 4 NC Mandaglio Stefano Pietro ITA 1886 -215 0.23 0 1 1

4 N 24 NC Paulovich Adriano ITA 1612 59 0.58 1 2 2

5 B 16 NC Bolzoni Massimo ITA 1689 -18 0.47 Â½ 2 2

1.81 2 2
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Vimercate - 23-11-2018 - 25-11-2018

21 Bottura Henry Robert
NC ITA   Elo FIDE: 1659 Perf: 1846 Media: 1773.20 W-We: 1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Greco Edoardo ITA 1804 -145 0.31 1 1 1

2 N 10 NC Hercegovac Neven ITA 1793 -134 0.32 0 1 1

3 B 6 NC Zangheratti Daniele ITA 1843 -184 0.26 1 2 2

4 B 14 NC Pegno Mattia ITA 1737 -78 0.39 Â½ 2 2

5 N 17 NC Brambilla Antonio ITA 1689 -30 0.46 Â½ 2 2

1.74 2 2

22 Calvi Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1651 Perf: 1569 Media: 1717.60 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Ratti Ermanno ITA 1794 -143 0.31 Â½ 0 0

2 B 7 NC Valsecchi Luca ITA 1807 -156 0.29 1 1 1

3 N 13 NC Fiorini Luca ITA 1746 -95 0.37 0 1 1

4 N 16 NC Bolzoni Massimo ITA 1689 -38 0.45 0 1 1

5 B 26 NC Sala Giulia ITA 1552 99 0.64 0 1 1

2.06 1 1

23 Cavadini Sergio
1N SUI   Elo FIDE: 1634 Perf: 1390 Media: 1711.75 W-We: -1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Hercegovac Neven ITA 1793 -159 0.29 0 0 0

2 N 8 NC Greco Edoardo ITA 1804 -170 0.28 0 0 0

3 B 25 NC Coqueraut Lodewyk ITA 1569 65 0.59 0 0 0

4 N 19 NC Battistini Ercole ITA 1681 -47 0.43 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

1.59 0 1

24 Paulovich Adriano
NC ITA   Elo FIDE: 1612 Perf: 1622 Media: 1770.60 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Carminati Luigi ITA 1788 -176 0.27 0 0 0

2 B 17 NC Brambilla Antonio ITA 1689 -77 0.39 Â½ 0 0

3 N 7 NC Valsecchi Luca ITA 1807 -195 0.25 1 1 1

4 B 20 NC Coqueraut Jean Dominique ITA 1671 -59 0.42 0 1 1

5 N 3 NC Tassini Marco ITA 1898 -286 0.16 0 1 1

1.49 1 1
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25 Coqueraut Lodewyk
NC ITA   Elo FIDE: 1569 Perf: 1614 Media: 1762.40 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Marino Marco ITA 1787 -218 0.22 0 0 0

2 N 16 NC Bolzoni Massimo ITA 1689 -120 0.34 0 0 0

3 N 23 1N Cavadini Sergio SUI 1634 -65 0.41 1 1 1

4 B 3 NC Tassini Marco ITA 1898 -329 0.12 Â½ 1 1

5 N 8 NC Greco Edoardo ITA 1804 -235 0.21 0 1 1

1.3 1 1

26 Sala Giulia
NC ITA   Elo FIDE: 1552 Perf: 1691 Media: 1690.60 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Fiorini Luca ITA 1746 -194 0.25 0 0 0

2 N 18 NC Rossi Davide ITA 1686 -134 0.32 Â½ 0 0

3 B 19 NC Battistini Ercole ITA 1681 -129 0.33 1 1 1

4 B 17 NC Brambilla Antonio ITA 1689 -137 0.32 0 1 1

5 N 22 NC Calvi Luca ITA 1651 -99 0.36 1 2 2

1.58 2 2

27 Bye
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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